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Podatki i doradztwo podatkowe
- Kierunek - studia podyplomowe

Tradycyjne 2 semestry OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Studia odbywają się w salach dydaktycznych.

 

W trakcie zjazdów spotkasz się z wykładowcą oraz pozostałymi uczestnikami osobiście. W przypadku decyzji

Ministerstwa Edukacji i Nauki o braku możliwości prowadzenia zajęć stacjonarnych, zajęcia dydaktyczne będą

prowadzone zdalnie. 

Studia pozwalają na zdobycie aktualnej wiedzy z zakresu podatków, uwzględniającej nie tylko przepisy aktów

prawnych, ale również poglądy doktryny jak i orzecznictwo sądowo-administracyjne czy organów podatkowych.

Doradztwo podatkowe to bardzo ważny element wsparcia działalności gospodarczej. Jednak znajomość prawa

daninowego, w tym podatków, oraz umiejętność praktycznego wykorzystania elementów ich konstrukcji to

kompetencje wymagane nie tylko od doradców podatkowych i księgowych. W rzeczywistości każdy, kto prowadzi

nawet jednoosobowe przedsiębiorstwo, powinien mieć świadomość praw i obowiązków wynikających z przepisów

prawa podatkowego, a w szczególności wiedzę o tym, jak należy zachować się w sytuacjach narzucających

konieczność bezpośredniego kontaktu z administracją skarbową (podatkową). Wszystkie sytuacje w takich

kontaktach można mieć bowiem pod pełną kontrolą. Trzeba tylko posiadać niezbędną do tego wiedzę.  

Studia na kierunku Podatki i doradztwo podatkowe uczą efektywnego i bezpiecznego wykorzystywania uregulowań

zawartych w przepisach prawa podatkowego, które tworzą system uprawnień podatników. 

 

Celem studiów jest budowanie wysokiego poziomu świadomości podatkowej niezbędnej przy prowadzeniu każdej

działalności gospodarczej, a w szczególności propagowanie w tym zakresie roli doradztwa podatkowego. Studia
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wyposażą Cię zatem w wiedzę, która da się praktycznie wykorzystać w każdym zawodzie wymagającym

specjalistycznej znajomości podatków. 

W sprawach związanych z rekrutacją (np. ilości dostępnych miejsc czy terminy składania dokumentów)

skontaktuj się z naszym biurem rekrutacji, do którego kontakt uzyskasz na dole strony.

 

Jeśli zainteresował Cię ten kierunek i chcesz dowiedzieć się więcej w kwestiach merytorycznych (np. planu

zajęć czy programu studiów) skontaktuj się z nami bezpośrednio - dsp@poznan.merito.pl

 

Co zyskujesz?

Znajomość systemu podatkowego i uwarunkowań pozwalających na wykonywanie zawodów
wymagających znajomości prawa podatkowego.

Umiejętność efektywnego i bezpiecznego wykorzystywania uregulowań zawartych w przepisach prawa
podatkowego, które tworzą system uprawnień podatników (m.in. zwolnienia, ulgi, zniżki).

Umiejętność prowadzenia sporów w sprawach przed organami administracji skarbowej (podatkowej) w
sytuacjach opresyjnych wywołanych np. kontrolą lub postępowaniem podatkowym.

Wiedzę pozwalającą na odpowiedzialne pełnienie funkcji wykwalifikowanych specjalistów służb
finansowo-księgowych (ekspertów podatkowych).

Studia dodatkowo umożliwiają przygotowanie i usystematyzowanie wiedzy do egzaminu na doradcę
podatkowego.

Dla kogo?

Studia skierowane są do wszystkich osób, które są zainteresowane zawodową aktywnością wymagającą
specjalistycznej wiedzy w zakresie prawa podatkowego.

Studia są przygotowane z myślą o: doradcach podatkowych, księgowych, pracownikach administracji
skarbowej (podatkowej) oraz o każdej osobie planującej dopiero karierę w tych zawodach, a w
szczególności dla przygotowujących się do państwowych egzaminów kwalifikacyjnych.

Program studiów uwzględnia również potrzeby kompetencyjne w zakresie znajomości prawa
podatkowego osób średniej i wyższej kadry kierowniczej odpowiedzialnej za decyzje dotyczące danin
publicznych w tym podatków należnych od zarządzanych przez nich podmiotów (przedsiębiorstw, innych

mailto:dsp@wsb.poznan.pl
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podmiotów gospodarczych, instytucji sektora finansów publicznych itp.).

 Także do osób zamierzających przystąpić do egzaminu państwowego na doradcę podatkowego.

Bezpłatne szkolenia

Uczestnikom naszych studiów podyplomowych dajemy możliwość uzyskania dodatkowych umiejętności przez

uczestnictwo w bezpłatnych szkoleniach z różnych obszarów, np. psychologii, biznesu, marketingu i nowych

technologii.

Szkolenia realizowane są w II semestrze. Szczegółowe informacje przekazywane są przez koordynatora kierunku.

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Podatki i doradztwo podatkowe.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 198 Liczba zjazdów: 13 Liczba semestrów: 2

PRZEPISY PRAWA W PRAKTYCE DORADCY PODATKOWEGO (58 godz.)

Źródła prawa i wykładnia prawa,

Teoria podatków,

Koncesje, licencje, zezwolenia,

Podstawy prawne działalności gospodarczej,

Podmiotowy i przedmiotowy zakres UPO,

Transfer pircing,

Podstawy międzynarodowego prawa podatkowego,

Prawo celne i dewizowe,

Składki na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne,

Obowiązki NBP,

Prawo karne skarbowe,

Zasady wykonywania doradztwa podatkowego,

Administracja skarbowa.
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ZOBOWIĄZANIA I POSTĘPOWANIE PODATKOWE (26 godz.)

System podatkowy i organizacja administracji skarbowej

Ordynacja podatkowa i procedury dotyczące zobowiązań podatkowych

EKONOMICZNE ASPEKTY PRAWA PODATKOWEGO (34 godz.)

Podstawy rachunkowości

Analiza finansowa

Ewidencja podatkowa i zasady prowadzenia ksiąg

PODATKI STANOWIĄCE DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA (49 godz.)

Podatek dochodowy od osób fizycznych,

Podatek dochodowy od osób prawnych,

Uproszczone formy podatku dochodowego od osób fizycznych (ryczałty),

Podatek tonażowy i zryczałtowany podatek od przedsiębiorców okrętowych,

Podatek od towarów i usług,

Podatek od gier,

Podatek akcyzowy.

PODATKI STANOWIĄCE DOCHÓD BUDŻETU GMINY (16 godz.)

Podatek od spadków i darowizn

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Podatki i opłaty lokalne

Podatek rolny i podatek leśny

WYBRANE ZAGADNIENIA Z POSTĘPOWANIA (15 godz.)

Podmioty postępowania egzekucyjnego

Środki prawne w postępowaniu egzekucyjnym oraz wybrane środki egzekucyjne

Postępowanie egzekucyjne w administracji

Postępowanie przed sądami administracyjnymi

Strony i inni uczestnicy postępowania sądowo-administracyjnego

Orzeczenia sądowe

Pisma procesowe w sprawach podatkowych

Forma zaliczenia

Test semestralny Egzamin końcowy
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Wykładowcy

dr Joanna Habelman

Doktor nauk ekonomicznych o specjalności rachunkowość. Absolwentka Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania

Uniwersytetu Szczecińskiego i studiów podyplomowych. z zakresu pedagogiki. Nauczyciel akademicki przedmiotów

rachunkowość i  finanse na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu, Wydział Ekonomiczny w Szczecinie. Opiekun

kierunku Rachunkowość od Podstaw oraz Studiów Menedżerskich z modułem Zarządzania Strategicznego. Prowadzi

kursy i szkolenia dla księgowych i menedżerów różnych branż. Autorka kilkudziesięciu publikacji naukowych z

dziedziny rachunkowości finansowej, zarządczej, controllingu i audytu. Współautorka podręcznika „Rachunkowość

przedsiębiorstw”. Zatrudniona w ZMPSiŚ S.A., obecnie na stanowisku Dyrektora ds. Ekonomiczno - Finansowych.

Elżbieta Sobańska

Zawód i przedmiot zainteresowań zawodowych: radca prawny, właściciel kancelarii prawnej specjalizującej się w

prawie podatkowym, wykładowca, specjalista w dziedzinie cen transferowych. Absolwentka Wydziału Prawa i

Administracji w Toruniu z  ukończoną aplikacją radcowską w OIRP w Szczecinie – aktualnie właściciel Kancelarii

Radcy Prawnego,  specjalizujący się w prawie podatkowym, szczególnie w podatkach dochodowych. Do roku 2011

pracownik administracji podatkowej – zastępca naczelnika Zachodniopomorskiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie.

Wykładowca na studiach podyplomowych, kursach, w tym w Stowarzyszeniu Księgowych w Polsce.

Olga Śliwowska

Absolwentka Uniwersytetu Szczecińskiego, kierunku: prawo na Wydziale Prawa i Administracji oraz europeistyki –

specjalizacja: zarządzanie projektami europejskimi na Wydziale Humanistycznym. Od 2011 roku związana z Akademią

Sztuki w Szczecinie. W latach 2011-2012 asystent w Katedrze Prawa Międzynarodowego Publicznego Wydziału Prawa

i Administracji US. Adwokat, praktyk prawa cywilnego i administracyjnego koncentrujący zainteresowania w sferze

zagadnień prawa własności intelektualnej oraz prawa zamówień publicznych.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz 1200 zł, dzięki:

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,
proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego,

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej.
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do 27 maja

czesne już od

185 zł 230 zł zł

miesięcznie


